
 

REGIONE PIEMONTE BU2 15/01/2026 
 

Codice A1717A 
D.D. 8 gennaio 2026, n. 4 
Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione dirigenziale n.1253 del 18 dicembre 
2025. 
 
 

 

ATTO DD 4/A1717A/2026 DEL 08/01/2026 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1700A - AGRICOLTURA E CIBO 
A1717A - Politiche del cibo, valorizzazione e promozione del sistema agroalimentare 
 
 
OGGETTO: Rettifica, per mero errore materiale, della determinazione dirigenziale n.1253 del 18 

dicembre 2025. 
 

Vista la determinazione dirigenziale n.1253 del 18 dicembre 2025 avente a oggetto: “Contributi per 
la costituzione e l'avviamento dei Distretti del cibo riconosciuti dal Regolamento regionale n. 4/R 
del 13 novembre 2020 e s.m.i. Deliberazione di Giunta regionale n. 10 – 4980 del 6 maggio 2022. 
Determinazione dirigenziale n. 229/A1707C/2025 del 17 marzo 2025. Incarico ad ARPEA per 
l’esecuzione dei pagamenti di cui all’elenco di liquidazione n. 9 del 17 dicembre 2025 al Distretto 
del Cibo Novara e Laghi”; 
considerato che, a seguito di un errore materiale, nel dispositivo del provvedimento in oggetto è 
stata erroneamente indicata la lista di liquidazione n. 9 del 17 dicembre 2025, la quale non risulta 
approvata, mentre la lista corretta per il presente procedimento è la n. 10 dell'8 gennaio 2026; 
ritenuto, in considerazione di quanto sopra di: 
• rettificare l'errore materiale sopra indicato, sostituendo nella determinazione dirigenziale la citata 

lista di liquidazione con la corretta, ovvero la n. 10 dell'8 gennaio 2026; 
• integrare il provvedimento con un nuovo allegato contenente la lista di liquidazione corretta, 

identificata con il numero 10 dell'8 gennaio 2026; 
• confermare in ogni altra sua parte la determinazione dirigenziale n.1253 del 18 dicembre 2025; 
preso atto che la presente determinazione non comporta oneri a carico del bilancio regionale; 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi della Deliberazione di Giunta 
regionale n. 1- 4046 del 17 ottobre 2016, come modificata dalla Deliberazione di Giunta regionale 
n. 1-3361 del 14 giugno 2021; 
tutto ciò premesso e considerato, 

LA DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• articoli 4 e 17 del Decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni pubbliche" e s.m.i.; 



 

• articoli 17 e 18 della Legge regionale n. 23 del 28 luglio 2008 "Disciplina 
dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni concernenti la dirigenza e il 
personale" e s.m.i.; 

• Legge regionale n. 14 del 14 ottobre 2014; 

• Deliberazione della Giunta regionale n. 10 - 4980 del 6 maggio 2022; 

• istruzioni operative approvate dalla determinazione dirigenziale n. 904 del 14 novembre 
2022; 

• determinazione dirigenziale n. 796 del 15 ottobre 2024; 
 
 

DETERMINA 
 
- di rettificare, per le considerazioni illustrate in premessa, l'errore materiale sopra indicato, 
sostituendo nella determinazione dirigenziale la citata lista di liquidazione con la corretta, ovvero la 
n. 10 dell'8 gennaio 2026; 
- di integrare il provvedimento con un nuovo allegato, quale parte integrante e sostanziale del 
presente atto, contenente la lista di liquidazione corretta, identificata con il numero 10 dell'8 
gennaio 2026; 
- di confermare in ogni altra sua parte la determinazione dirigenziale n.1253 del 18 dicembre 2025. 
 
Il presente provvedimento non è soggetto a pubblicazione ai sensi del Decreto legislativo n. 33 del 
14 marzo 2013. 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell'articolo 61 dello Statuto e dell’articolo 5 della Legge regionale n. 22 del 23 luglio 2010. 
 
 

LA DIRIGENTE (A1717A - Politiche del cibo, valorizzazione e 
promozione del sistema agroalimentare) 
Firmato digitalmente da Daniela Caracciolo 

Allegato 
 
 
 



Fondo: Territorio rurale - Fondo Sviluppo Agroindustriale e Distrettuale

Numero Registro: 587 - ARPEA

Ente: REGIONE PIEMONTE - A1717A - POLITICHE DEL CIBO, VALORIZZAZIONE E PROMOZIONE DEL SISTEMA AGROALIMENTARE 

Autorizzata dal 08/01/2026 12.03.47

Filtri selezionati: 

Pagamenti trovati: 1

Controlli Corr. Intervento Organismo Delegato Cuaa Beneficiario Denominazione Ritenuta Garanzie Svincoli Antimafia

4823552 24860000496 94093470030 Saldo 12.019,45 0,00 12.019,45 1

Totale 12.019,45 0,00 12.019,45

 Lista di liquidazione numero 10 del 08/01/2026 - AGRO06 -  L.R. 1/2019 art. 43, comma 2 bis Individuazione dei Distretti del cibo - Protocollo 9999 del 08/01/2026

Id 
pagamento

Stato del 
pagamento

Numero 
Pagamento

Numero 
Pratica

Tipo di 
Pagamento

Importo 
lordo

Importo 
netto

N. 
Autoriz.

Rinoltro per 
anomalie

Estrazione a 
campione

Inserito in 
decreto

AGRO06 -  L.R. 
1/2019 art. 43, 
comma 2 bis 

Individuazione dei 
Distretti del cibo

REGIONE PIEMONTE - 
A1717A - POLITICHE 

DEL CIBO, 
VALORIZZAZIONE E 
PROMOZIONE DEL 

SISTEMA 
AGROALIMENTARE

DISTRETTO DEL 
CIBO NOVARA E 

LAGHI


